

## Lustro nie tylko do przeglądanja się

Lustro to jedna z najczęściej używanych przez mnie rzeczy. To przy nim rozpoczynam dzień, przygotowuję się do pracy, a także go kończę, gdy sypie się do snu. Domowe lustro służy nam wszystkim głównie do codziennych czynności – mycia zębów, czesania czy suszenia włosów, robienia makijażu, czyli innymi słowami takich, do których wykonania musimy się przejrzeć. Ostatnio będąc w IKEA, natrafiłem jednak na lustra, które spełniają nie tylko tę funkcję!

### *Lustrzane oświetlenie*

Często w sypialniach brakuje nieco światła. Rozwiązaniem tego typu problemów może być... lustro! To z serii STORJORM wyposażono w oświetlenie LED, które daje neutralne, rozproszone światło. Sprawdza się ono zarówno w doświetleniu zbyt ciemnej sypialni, ale także do poprawy widoczności przy robieniu makijażu czy innych czynności. Jego dodatkową zaletą jest fakt, że wykorzystane tu żarówki LED zużywają do 85% mniej energii oraz starczą na 25 razy dłużej niż tradycyjne żarówki. Lustro STORJORM jest więc nie tylko praktyczne i piękne, ale też oszczędne.

### *Lustro i półka w jednym*

A co powiecie na lustro z serii *LILLÅNGEN*, które spełnia będzie również funkcję praktycznej półki i drabinka na ręczniczek do ręki? Na półeczkach można trzymać rzeczy na stałe, takie jak szczoteczki, pasta do zębów czy mydło, albo traktować je jako poręczne miejsce do przechowywania akurat używanych rzeczy, jak tusz do rzęs, szminki, perfumy. W zależności od pozostałych elementów w łazience, półki możecie wybrać w kolorze białym albo ciemnobrązowym.

*Lustro, czyli przestrzeń do przechowywania*

Wspaniałym praktycznym rozwiązaniem jest lustro pełniące także funkcję szafki. Sprawdzi się ono zarówno w małych łazienkach, gdzie przestrzeń do przechowywania jest ograniczona, ale też w większych pomieszczeniach, w których chciałoby mieć czyste rzeczy na wyciągnięcie ręki. Seria

HEMNES to klasyczne drewniane lustro wyposa?one w dodatkowe, zamykane drzwiczkami szklane pó?ki. Lustro wyst?puj? w a? trzech rozmiarach, dzi?ki czemu na pewno dopasujesz je do wielko?ci swojego pomieszczenia. Wewn?trzne regulowane pó?ki wykonano z hartowanego szk?a, dzi?ki czemu s? wyj?tkowo odporne na wysokie temperatury, uderzenia i du?e obci??enia – mo?esz wi?c tu przetrzyma? niemal wszystko, co tylko zapragniesz.